
                                                                                          

                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 48η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης  19ης Νοεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           Αριθ. Απόφασης 468/24
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 9ο: Έγκριση πρακτικού  Νο4 (δικαιολογητικών  κατακύρωσης) ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού  και ανάδειξη
οριστικού αναδόχου  για “ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”
Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 266.129,04 € + 63.870,96 € (ΦΠΑ 24%) = 330.000,00 €
(CPV) : 90911200-8 «Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων»

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  19 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο Δημοτικό Κατάστημα (Λεωφ. Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1
Άγιος Στέφανος)  κατόπιν της υπ’ αριθμ. 33915/15-11-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου,
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Παρόντων μελών:  κκ Νούση Λαμπρινή, Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος, Καλαφατέλης Ιωάννης, Κριεμάδης Στέφανος  
Φωτάκης Ιωάννης και Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Παρευρίσκονται: ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η  Υπάλληλος του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων 
κα Ευτυχία Τριανταφύλλου. 
Στη συζήτηση του  1ου Θέματος προσήλθαν οι Αντιδήμαρχοι κ.κ. Κουκάς  Αλέξανδρος και Ίσσαρης Γρηγόριος.

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του  9ου Θέματος: Έγκριση πρακτικού  Νο4 (δικαιολογητικών  κατακύρωσης) ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού  και ανάδειξη οριστικού αναδόχου  για “ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ” Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 266.129,04 € + 63.870,96 € (ΦΠΑ 24%) = 330.000,00 €
(CPV) : 90911200-8 «Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων» και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  33715/14-11-24 εισήγηση του 
Τμήματος προμηθειών,  υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης, Νούση Λαμπρινή,  στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 6Α4ΧΩ93-ΞΩ5



ΑΔΑ: 6Α4ΧΩ93-ΞΩ5



ΑΔΑ: 6Α4ΧΩ93-ΞΩ5



ΑΔΑ: 6Α4ΧΩ93-ΞΩ5



ΑΔΑ: 6Α4ΧΩ93-ΞΩ5



ΑΔΑ: 6Α4ΧΩ93-ΞΩ5



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
    Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 33715/14-11-24 εισήγηση του Τμήματος προμηθειών,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ :

 Εγκρίνει το Πρακτικό Νο4/7.11.2024 της επιτροπής αξιολόγησης του διαγωνισμού.

 Ανακηρύσσει την  εταιρίας “ΥΑΔΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ-ΧΩΡΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ”

με τον διακριτικό τίτλο “ΥΑΔΕΣ FACILITY SERVICES ΑΕ” ως οριστικό ανάδοχο  και προσφερόμενο ποσό  316.632,18

€ συμπ. ΦΠΑ 24%.

Η απόφαση έγκρισης του παρόντος πρακτικού κοινοποιείται στους προσφέροντες, αναρτάται στο «ΚΗΜΔΗΣ» και

στη «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» .

                                                                                Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                              Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Τμήμα  προμηθειών 

              

ΑΔΑ: 6Α4ΧΩ93-ΞΩ5


		2024-11-22T09:52:51+0200
	Athens




